ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:       /UBND-TTHC

V/v tham gia góp ý dự thảo Quy

chế tổ chức và hoạt động của Ban

Chỉ đạo của Chính phủ về cải cách

TTHC và phân cấp, phân quyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

     Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện nội dung Công văn số 6086/VPCP-KSTT ngày 01/7/2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc lấy ý kiến về dự thảo Quy chế tổ chức và hoạt

động của Ban Chỉ đạo của Chính phủ về cải cách TTHC và phân cấp, phân

quyền; qua nghiên cứu, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi phúc đáp như sau:

1. Thống nhất với nội dung của dự thảo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Ban Chỉ đạo của Chính phủ về cải cách thủ tục hành chính và phân cấp, phân

quyền.

2. Tỉnh Quảng Ngãi cử cán bộ đầu mối phối hợp với Cơ quan thường trực

và Tổ công tác giúp việc triển khai nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo như sau: Ông

Nguyễn Thanh Hoài, chức vụ: Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại: 0905 967798; email:

nthoai@quangngai.gov.vn.

Kính báo cáo Văn phòng Chính phủ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-07-04T15:21:51+0700

		2025-07-04T18:11:11+0700

		2025-07-04T18:11:11+0700

		2025-07-04T18:11:11+0700

		2025-07-05T08:26:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!